R.U.T.: 77.738.667-0
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 3112
S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE
FECHA DE EMISIÓN : 30-06-2025
Vendedor: MATHIAS CONTRERAS
Forma de Pago: TRANSFERENCIA
Condiciones de Pago: CONTADO

Observaciones: PVC ROBLE-BLANCO PAGADO
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL
PI-SLD-H80-RD HOJA CORREDERA 80 - ROBLE 8 UND $53.760 20% $344.064
PI-S60-HVE-RD HOJA VENTANA EXTERIOR S60 - ROBLE 3 UND $49.665 20% $119.196
PI-S60-J17-20-RD JUNQUILLO 17-20 mm S60 - ROBLE 5 UND $12.717 20% $50.865
PI-SLD-J17-20-RD JUNQUILLO 17-20 mm SLIDING - ROBLE 7 UND $11.525 20% $64.540
PI-SLD-MDR-RD MARCO DOBLE RIEL CORREDERA S70 - ROBLE 6 UND $49.975 20% $239.878
PI-S60-MF-RD MARCO FIJO S60 - ROBLE 7 UND $37.324 20% $209.016
PL-CMP-TC-MLT-12 REFUERZO NEW MULTIPLE 1.2 mm - TC 4 UND $10.829 20% $34.653
PI-SLD-RDA-NA RIEL ALUMINIO SLIDING-ANDES 4 UND $10.129 20% $32.414
PI-SLD-T80-RD TRASLAPO CORREDERA 80 S70 - ROBLE 3 UND $23.260 20% $55.822
HL-ACC-9X9-APOC-
MA
APOYO CERRADERO 9 x 9 - M 5 UND $9.620 0% $48.100
PI-S60-MF-BL MARCO FIJO S60 - BLANCO 1 UND $26.329 20% $21.062
HI-CE-E25-400 CREMONA FORNAX ABATIR EXTERIOR E25 400 mm 10 UND $3.033 20% $24.267
HI-CE-E25-600 CREMONA FORNAX ABATIR EXTERIOR E25 600 mm 1 UND $3.525 20% $2.819
HI-CC-E15-1600 CREMONA FORNAX CORREDERA E15 1600 MM 4 UND $5.526 20% $17.683
HI-CC-E15-600 CREMONA CORREDERA E15 600 mm 4 UND $2.746 20% $8.786
HI-BR-PR-12-NC BRAZO PROYECCION NICO 12 - PLG 8 UND $6.642 20% $42.510
HI-BR-PR-24-NC BRAZO PROYECCION NICO 24 - PLG 14 UND $10.355 20% $115.977
 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA
TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL